

	『ヴァンフォーレ甲府公式サイト』ドメイン変更のお知らせ






	30秒後に自動的に新ドメインページへ切り替わります。

	切り替わらない場合は、大変お手数ですが、下のＵＲＬをクリックしてください。

	新『ヴァンフォーレ甲府公式サイト』

	http://www.ventforet.jp


	◇ ◆ ◇ ◆ ◇


	日頃は、ヴァンフォーレ甲府への応援とご支援を賜りまして誠に有り難うございます。

	この度、２０１４年１月３０日（木）より、ヴァンフォーレ甲府公式サイトは次の通り、ドメインを変更致しました。

	『 www.ventforet.co.jp 』 → 『 www.ventforet.jp 』

	「ブックマーク」や「お気に入り」などをご利用の皆様には、大変お手数をおかけしますが、変更などの対応をお願い致します。

	これまで以上に、皆様にご満足頂ける内容にして参ります。

	今後とも、ヴァンフォーレ甲府を宜しくお願い申し上げます。






	株式会社 ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ




  


